Inventarisnummer 69 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

002vo 4-4-1796 Achterstraate

015 5-8-1796 Korteland, 't

016 5-8-1796 Laares

018 9-2-1797 Molenstege

018 9-2-1797 Kosters Kempken
018 9-2-1797 Boddenkamp

022 6-3-1797 Molenstege

022 6-3-1797 Boddenkamp

022 6-3-1797 Kosters Kempken
024vo 15-3-1797 Enschede

032 14-6-1797 Enschede

041 26-9-1797 Molenstege, de
041 20-9-1797 Boddenkamp

041 20-9-1797 Korte Stege
041vo 26-9-1797 Kosterskempken
070 27-1-1798 Nijengraven

071 27-1-1798 Nijengraven

085vo 30-4-1799 Agter 't hofjen
088vo 30-4-1799 Agter 't hofjen
093 r 31-5-1799 Aagter 't hofjen
100vo 25-6-1799 Korte Steege
118vo  23-11-1799 Lazonder, Het
128 25-5-1800 Oldenzaal
134vo 29-5-1800 Hengelerweg
202 27-10-1800 Kerspels kerken

Aarnink
Berend
102 15-10-1799
Achterwagelaar
Jan
001 30-3-1796
006 18-4-1796

nn
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Inventarisnummer 69 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001 30-3-1796
006 18-4-1796
Agterhuis
B.d
009 29-7-1796
B.d
026vo 15-3-1797
Berend
007 18-4-1796
AgterWagelaar
Jan
007vo 18-4-1796
Agterwagelaer
Jan
008vo 29-7-1796
nn
008vo 29-7-1796
Alink
Jan
197vo  27-10-1800
Amelink
Gerrit
105vo 25-6-1799
106vo 25-6-1799
150vo 19-8-1800
151 19-8-1800
159vo 19-8-1800
160 19-8-1800
161vo 19-8-1800
172av 19-8-1800
177 19-8-1800
183 19-8-1800
229vo 31-3-1801
232 15-4-1801
Arendsen
Hendrikus
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Inventarisnummer 69 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
231vo 15-4-1801

Arendson
Hendpr.
216vo 30-3-1801
Backer
Jz
054 9-10-1797
Basman
G. Jan
190vo 6-10-1800 Delden Koster
Bekker
Ant.
025vo 15-3-1797
026 15-3-1797
029vo 15-3-1797
Antony
020vo 9-2-1797
021vo 6-3-1797
024vo 6-3-1797 Smit
Gerrit
116 23-11-1799
Bekker Genn.Zoon
Gerrit
116vo  23-11-1799
Bekkerhof
Frederik
133 29-5-1800 Hagen
Belders
Herm.
184vo 19-8-1800
Hermannus
105vo 25-6-1799
106vo 25-6-1799
Benjamin
B.
106vo 25-6-1799
P.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
106 25-6-1799

Philip
106vo 25-6-1799
147vo 19-8-1800

174 19-8-1800
175 19-8-1800
184vo 19-8-1800
Berfelo
w.
154 19-8-1800
Willem
035vo 26-6-1797
149 19-8-1800
Berfloo
Willem
183 19-8-1800
Berge ten
Jan
036 26-6-1797
Berge, ten
Jan
037 26-6-1797
Berteler
Egbert
122 2-5-1800
125vo 2-5-1800
Beukers
Fenneken
078 14-3-1799
080 9-4-1799
081 23-4-1799

081vo 23-4-1799
085vo 30-4-1799
087vo 30-4-1799
088vo 30-4-1799
112 4-11-1799
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Inventarisnummer 69 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
J.

028vo 15-3-1797
151vo 19-8-1800

Jan
029 15-3-1797
044 26-9-1797
067va 5-2-1798
067vo 6-1-1798
144vo 19-8-1800
153vo 19-8-1800
171 19-8-1800
172av 19-8-1800
183 19-8-1800
Beunink
Herman
168 19-8-1800
184 19-8-1800
Bilders
Herman
175 19-8-1800
Blenken
H
009 29-7-1796
Hend.
013vo 21-5-1796
Hend k
017 6-10-1796
Hendrik
007vo 18-4-1796
Blijdenstein
B.
150 19-8-1800
Benjamin
085vo 30-4-1799
088vo 30-4-1799
Berend
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Inventarisnummer 69 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
172vo 19-8-1800

J.
186 12-10-1800
J.B.
087vo 30-4-1799
091vo 30-4-1799
092r 30-4-1799
092r 30-4-1799 Br.
103 3-6-1799
113 4-11-1799
Jan
157 19-8-1800
161vo 19-8-1800
183vo 19-8-1800
nn
016vo 6-10-1796
017vo  15-11-1796
157 19-8-1800
161vo 19-8-1800
183vo 19-8-1800
186 12-10-1800
Blinker
H
153vo 19-8-1800
Blom
Derk
206vo 14-2-1801
207 24-2-1801
207vo 24-2-1801
Theodorus
206vo 14-2-1801
207 24-2-1801
207vo 24-2-1801
Borchers
Jan

101vo 25-6-1799
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Inventarisnummer 69 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

171vo 19-8-1800
184vo 19-8-1800

nn
101vo 25-6-1799

171vo 19-8-1800
184vo 19-8-1800

Borcherts
Jan
172vo 19-8-1800
nn
172vo 19-8-1800
Borckerts
J.
197vo  27-10-1800
nn
197vo  27-10-1800
Borgers
Jan
098vo 25-6-1799
nn
098vo 25-6-1799
Bos, ten
H.
099 25-6-1799
H. Herman
098vo 25-6-1799
Hermannes
100 25-6-1799
Hermannus
101vo 25-6-1799
Bosman
G. Jan
084vo 28-4-1799 Delden Coster
128 25-5-1800 Delden Coster
203 18-11-1800 Delden Koster
Boubhuijs, ten
Engbert
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NAAM

Bouhuis, ten

Bouwhuis, ten

Braker

Breveld

Brouwer

Bruggert

Bruins

VOORNAMEN BLZNR

067vo
Geziena

024vo
Joanna

067va
Rolof

069vo
Bern.

170

184
Geziena

025
HW.

205

205vo
nn

205

205vo
Hend.k.

125vo
Hendyr.

122
Aleida

027vo
Jan

132vo
B.

124vo
Willem

038vo
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DATA

6-1-1798

15-3-1797

5-2-1798

27-1-1798

19-8-1800

19-8-1800

15-3-1797

19-11-1800
19-11-1800

19-11-1800
19-11-1800

2-5-1800

2-5-1800

15-3-1797

29-5-1800

2-5-1800

26-6-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Knegt
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NAAM

Bunink

Bussemaker

Buunink

Cadewaay

Cate, ten

VOORNAMEN BLZNR
H.men

029
J.

101
Jan

096vo
nn

204

206
Hm

028
Jan

002vo
Ad.

015
Arend

015vo

122

123vo

125vo
B.

062
Benjamin

092r

092vo

112
Hendr.

172av

197

198vo
Hendrik

184vo
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DATA

15-3-1797

25-6-1799

25-6-1799

19-11-1800

19-11-1800

15-3-1797

4-4-1796

5-8-1796

5-8-1796
2-5-1800
2-5-1800
2-5-1800

4-12-1797

6-5-1799
6-5-1799
4-11-1799

19-8-1800
27-10-1800
27-10-1800

19-8-1800

LOKATIE

Deventer
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Inventarisnummer 69 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Izaak
204 19-11-1800

J.
206 19-11-1800

Klaas
218vo 30-3-1801
219 30-3-1801
231vo 15-4-1801

nn
016vo 6-10-1796
017vo  15-11-1796

0.
021 6-3-1797 Maandschepen
024vo 15-3-1797 Maandschepen
032 14-6-1797 Maandschepen
033 26-6-1797 Maandschepen
041 20-9-1797 Maandschepen
068 27-1-1798 Maandschepen
095 25-6-1799 Maandschepen
102 15-10-1799 Maandschepen
104 25-6-1799 Maandschepen
107 12-2-1800 Maandschepen
108 21-10-1799 Maandschepen
109vo  21-10-1799 Maandschepen
114vo  10-12-1799 Maandschepen
138vo 2-8-1800 Maandschepen
142 19-8-1800 Maandschepen
191 8-10-1800 Maandschepen
193vo 5-5-1801 Maandschepen
207 24-2-1801 Maandsch.
207vo 24-2-1801 Maandschepen

W.m
017 6-10-1796

Coeverden
Barend
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
186 12-10-1800

Coeverden, van

B.
051vo 9-10-1797
052 9-10-1797
052vo 9-10-1797
054vo 9-10-1797
055vo 9-10-1797
Barend
141vo 17-8-1800
142 19-8-1800
nn
053 9-10-1797
053vo 9-10-1797
054 9-10-1797
055 9-10-1797
055vo 9-10-1797
056 9-10-1797
056vo 9-10-1797
057 9-10-1797
057vo 9-10-1797
058 9-10-1797
058vo 9-10-1797
059 9-10-1797
059vo 9-10-1797
060 9-10-1797
Collet
Frans
108 21-10-1799
109 20-10-1799 Delden
110 21-10-1799 Delden
Costers
JH.
058 9-10-1797
Lamb.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
009vo
010vo

nn
058
Couzy
nn
174vo
Cremer
Tob.
017vo
Tob.s
017
Daalkaate
Jan
122
122vo

Dalenoort

G.
026
029
029vo

Davina

nn
102
Deederick
Willem
193vo
Dekkers
W.m
012vo
025vo

Delden, van

B.d.

064vo
Barend

063vo
P.r
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DATA
29-7-1796
29-7-1796

9-10-1797

19-8-1800

15-11-1796

6-10-1796

2-5-1800
2-5-1800

15-3-1797
15-3-1797
15-3-1797

15-10-1799

5-5-1801

21-5-1796
15-3-1797

18-1-1798

4-12-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Hofmeyer
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NAAM

Denge, ter

Derksen

Diederich

Diederick

Douvengoor

Eeffink

VOORNAMEN BLZNR

064vo
Pieter

063vo
Jan

067va

067vo
nn

052vo
J W.

200
JW.

200
nn

200
W.

065

075vo
W.m

200
Willem

195vo

201
Wm.

203vo
W.m

195
Herman

184vo
Hermen

173vo

174vo
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DATA
18-1-1798

4-12-1797

8-10-1799
19-10-1799

9-10-1797

27-10-1800

27-10-1800

27-10-1800

25-1-1798
22-2-1798

27-10-1800

27-10-1800
27-10-1800

19-11-1800

18-10-1800

19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Proc.

Pr.
Procureur

Pr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
E.
009 29-7-1796
Engb.
007 18-4-1796
G.
009 29-7-1796
G.h
007 18-4-1796
Gerrit
009 29-7-1796
Eelkink
Ber.d
013vo 21-5-1796
Berend
012 21-5-1796
Eesendam
Willem
065 12-2-1798
Elderink
Andr.
197 27-10-1800
197vo  27-10-1800
Andries
140vo 2-8-1800
218vo 30-3-1801
219 30-3-1801
219vo 30-3-1801
231vo 15-4-1801
JM.
145vo 19-8-1800
147vo 19-8-1800
148vo 19-8-1800
182vo 19-8-1800
Elders
Margareta
207vo 24-2-1801
Elhorst
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jannes

035vo 26-6-1797

038 26-6-1797
Ensink
Jannes
147vo 19-8-1800
153 19-8-1800
157vo 19-8-1800
159vo 19-8-1800
160vo 19-8-1800
182vo 19-8-1800
Ernst
C.
204vo  19-11-1800 Pruikemaker
206 19-11-1800
Esendam
nn
103vo 3-6-1799
Everts
Lambert
123vo 2-5-1800
124 2-5-1800
125vo 2-5-1800
Ezendam
Jan
105 25-6-1799
105vo 25-6-1799
106 25-6-1799
106vo 25-6-1799
nn
105 25-6-1799
105vo 25-6-1799
106 25-6-1799
106vo 25-6-1799
W.m

064vo 18-1-1798
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Inventarisnummer 69 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Willem
063 4-12-1797
Fij
Engb.
012 21-5-1796
012vo 21-5-1796
013 21-5-1796
013vo 21-5-1796
014 21-5-1796
Engbert

015vo 5-8-1796
017vo 6-2-1797
062vo 4-12-1797
064vo 18-1-1798

Finck
Ccw.
085r 28-4-1799 Oldenzaal Onder.
Frommink
Jan
009vo 29-7-1796
026 15-3-1797
Geerdink
Gerrit
002 4-4-1796
M.
035 26-6-1797
Martijn
035vo 26-6-1797
nn
002 4-4-1796
Gerhard
Antony
156 19-8-1800
183 19-8-1800
Getkaate
Frederik
033 26-6-1797
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NAAM

Getkate

Geuvers

Glaane, ter

Gollembeeke

Gollembekke

Gollenbeek

Golmbeek

Inventarisnummer 69 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

Jannes

J.s

Jannes

Berend

Gerh.

Frans

Frans

Frans

maandag 12 februari 2024

033
036
036vo
037
037vo
038
038vo
039
040

031vo

035

035

146

149vo
149vo
182vo

038vo
125vo

123vo

037

DATA

26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797

15-3-1797

26-6-1797

26-6-1797

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

26-6-1797
2-5-1800

2-5-1800

26-6-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
054 9-10-1797

Frans

012vo 21-5-1796
054vo 9-10-1797

Jannes
009 29-7-1796
Golmbeeke
Frans
036 26-6-1797
Gomarus
nn
062vo 4-12-1797
064vo 18-1-1798
065 25-1-1798
Gouzy
nn
183vo 19-8-1800
Grave
J H.
053 9-10-1797
JH
027 15-3-1797
J.H.
162vo 19-8-1800
183vo 19-8-1800
Ja.
053 9-10-1797
053vo 9-10-1797
054 9-10-1797
Janna
028 15-3-1797
029vo 15-3-1797
Greeve
Geertruid
160vo 19-8-1800
Gerrit

171 19-8-1800
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
172av 19-8-1800

w.P.C.
092vo 6-5-1799
108 21-10-1799 Procureur

Grefte

Janna
119r 27-4-1800
120 2-5-1800
126vo 6-5-1800 Hengelerweg
128vo 6-5-1800 Hengelerweg
129 6-5-1800
130vo 29-5-1800
131 29-5-1800
131vo 29-5-1800
133vo 29-5-1800
134vo 29-5-1800
138vo 2-8-1800
187 15-9-1800
188vo 15-9-1800
191 8-10-1800
192vo 8-10-1800

Greve

G.
056 9-10-1797

Geertruid

156vo 19-8-1800
161vo 19-8-1800

162 19-8-1800
163vo 19-8-1800
164 19-8-1800

167vo 19-8-1800
173vo 19-8-1800

176 19-8-1800
178 19-8-1800
182 19-8-1800

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 12 februari 2024 Pagina 19 van 116



Inventarisnummer 69 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Gerrit
162vo 19-8-1800

172 19-8-1800
172vo 19-8-1800

H

121vo 2-5-1800
Hend kus

125vo 2-5-1800
Hendrikus

125 2-5-1800
Hermannus

116 23-11-1799

120 2-5-1800

126vo 6-5-1800

128vo 6-5-1800

130 29-5-1800

134 29-5-1800

140vo 2-8-1800

141 2-8-1800
Jn

028vo 15-3-1797

029vo 15-3-1797
Jan

029 15-3-1797
151vo 19-8-1800
178vo 19-8-1800
183 19-8-1800

nn

028vo 15-3-1797
029 15-3-1797
029vo 15-3-1797
052vo 9-10-1797
056vo 9-10-1797
057vo 9-10-1797
151vo 19-8-1800
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NAAM

Grotenhof

Grotenhoff

Grotenhuis

Guikink

Gunnink

VOORNAMEN

P.C.

W.P.C.

G.J.

Gerrit Jan

G.J.

Roelof

JH.

nn
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BLZNR
178vo
183
199

204

091vo

092r
111

113vo

114vo
128vo
188vo
206

128

190vo

085r

203

015

063

063

064vo

014vo
016vo

DATA
19-8-1800
19-8-1800

27-10-1800

19-11-1800

30-4-1799

30-4-1799
21-10-1799

8-12-1799

10-12-1799
7-5-1800
15-9-1800
19-11-1800

26-5-1800

6-10-1800

28-4-1799

17-11-1800

5-8-1796

4-12-1797

4-12-1797

18-1-1798

5-8-1796
6-10-1796

LOKATIE

Enschede

Borne
Borne

Borne

Borne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Chirurgijn

Br.

Procureur
Rigter
Rigter
Rigter

Koster
Koster

Koster

Koster
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
011 21-5-1796
H
014 21-5-1796
015vo 5-8-1796
Hk
013 21-5-1796
013vo 21-5-1796
Hend k
016 5-8-1796
Hind k
012 21-5-1796
012vo 21-5-1796
Jan
011vo 21-5-1796
013 21-5-1796
013vo 21-5-1796
L.
014 21-5-1796
nn
011 21-5-1796
013vo 21-5-1796
015vo 5-8-1796
016 5-8-1796
016vo 6-10-1796
017vo  15-11-1796
017vo 6-2-1797
Haagen
Wermold
098vo 25-6-1799
Haarst, van
E.

062vo 4-12-1797

nn

064vo 18-1-1798
065 25-1-1798

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Hagen
W.

Wermold

Handveld
nn

Hanterman
Abr.

Abraham

Gerh.

Gradis

Ha
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097

096vo
099
101

102

064vo

063
065vo

055vo
056
099

097vo
098
101
152vo
167vo
170
170vo
171
176

183

052vo
060vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

25-6-1799

25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799

15-10-1799

18-1-1798

4-12-1797
20-3-1798

9-10-1797
9-10-1797
25-6-1799

25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800

9-10-1797
9-10-1797

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
053 9-10-1797

051vo 9-10-1797
052 9-10-1797
053vo 9-10-1797
054vo 9-10-1797

Hen.da
064 18-1-1798
Hindrca
065 12-2-1798
Hartgers
D.
153vo 19-8-1800
177 19-8-1800
D.k
027vo 15-3-1797
028 15-3-1797
029 15-3-1797
031vo 15-3-1797
Derk
099vo 25-6-1799
101vo 25-6-1799
183 19-8-1800
Hartink
H
159 19-8-1800
206 19-11-1800
Herman
182 19-8-1800
204vo  19-11-1800
Hermen

156vo 19-8-1800
158vo 19-8-1800
163vo 19-8-1800
172vo 19-8-1800
173 19-8-1800

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Heege, ter
Hendyr.

Hendrikus

Heek, van
HJ.

nn

Heetkam
Albert

Heetkamp

Alb.

Albert

nn
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161vo

154
156vo
183

146vo
147
148
148vo
178vo
181vo

032vo

231

218vo
222
223
223vo

218

216vo
217vo

222vo
224
224vo
225

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

14-6-1797

15-4-1801

30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801

30-3-1801

30-3-1801
30-3-1801

30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
225vo 30-3-1801

Henstiel
Jannes
198vo  27-10-1800
Hertink
H
052 9-10-1797
nn
054 9-10-1797
054vo 9-10-1797
055 9-10-1797
Hertog
Moz.
025vo 15-3-1797
Mozes
172 a 19-8-1800
Hertogs
Mozes
036vo 26-6-1797
037 26-6-1797
037vo 26-6-1797
038 26-6-1797
039vo 26-6-1797
162 19-8-1800
165 19-8-1800
172av 19-8-1800
173vo 19-8-1800
175 19-8-1800
175vo 19-8-1800
176 19-8-1800
182 19-8-1800
Heselink
H.men

022vo 6-3-1797
026vo 15-3-1797

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
022vo 6-3-1797

Hesseink

Hermen

202vo 2-11-1800 Stadsdienaar
Hesselink

Anna
167vo 19-8-1800
172 19-8-1800
172vo 19-8-1800
184 19-8-1800

Gouzy Janna
160 19-8-1800

H
009 29-7-1796
052vo 9-10-1797
057 9-10-1797
058vo 9-10-1797
060vo 9-10-1797
098vo 25-6-1799
100 25-6-1799
101 25-6-1799
106vo 25-6-1799
145 19-8-1800
146 19-8-1800
152vo 19-8-1800
161 19-8-1800
163vo 19-8-1800
177 19-8-1800
198 27-10-1800
198vo  27-10-1800
229 31-3-1801
232 15-4-1801

Hm
012 21-5-1796
015 5-8-1796

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

H.men

Herm.

Herman

Hermen

nn

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 69 Stadgericht

027
027vo
044vo

017
028
028vo

017vo

097vo
150vo

018
105vo
182

195
201

005vo
037vo
038vo
039

106vo

109vo
118vo
144vo

147
150vo
178
211

052

013

BLZNR

DATA
15-3-1797
15-3-1797
26-9-1797

6-10-1796
15-3-1797
15-3-1797

15-11-1796

25-6-1799
19-8-1800

9-2-1797
25-6-1799
19-8-1800

19-10-1800
27-10-1800

4-4-1796
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
25-6-1799

20-10-1799
23-11-1799
19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
29-3-1801

9-10-1797

21-5-1796

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

St.dienaar
Stadsdienaar

Stadsdienaar
Stadsdienaar

Stadsdienaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
014
018
032vo
W.a
029
Will.a
030
Hesslink
Herman
193
Hevink
G.
097vo
Gerrit
098
101
105vo
106
106vo
Hilligeholt
GJ.
124
125vo
Hoeving
Eb.
009
Elizabeth
007vo
Jan
017vo
132vo
192
Luc.
056
Hoevink
Jan

maandag 12 februari 2024

DATA
21-5-1796
9-2-1797
14-6-1797
15-3-1797

15-3-1797

8-10-1800

25-6-1799

25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799

2-5-1800

2-5-1800

29-7-1796

18-4-1796

15-11-1796

29-5-1800

8-10-1800

9-10-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Stadsdienaar

Koopman
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
017 6-10-1796
L.
058 9-10-1797
147vo 19-8-1800
Luc.
054 9-10-1797
Luk.
028 15-3-1797
Lukas
145 19-8-1800
166 19-8-1800
172 19-8-1800
182vo 19-8-1800
Hoevink, Hz
Lukas
160 19-8-1800
Hoevink, Hz.
L.
147vo 19-8-1800
Hof Koesveld
nn
131vo 29-5-1800
151vo 19-8-1800
151vo 19-8-1800
152 19-8-1800
153vo 19-8-1800
154 19-8-1800
164 19-8-1800
165vo 19-8-1800
Hofste, ter
Jan
051vo 9-10-1797
054 9-10-1797
057vo 9-10-1797
Hols
Abraham

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Ant.

Antony

Egbert

Jakonina

Holtjan
nn

Holtkammp Joch.z
Gerrit

Holtkamp
Hk

Hendrik

maandag 12 februari 2024
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033
033vo
038

073vo
074
074vo
075

033
038vo
073

033
034vo
035
035vo
036vo
037vo
038
038vo
039
039vo
040

033

021vo

002vo

068vo

BLZNR

DATA
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797

2-2-1798
2-2-1798
2-2-1798
2-2-1798

26-6-1797
26-6-1797
2-2-1798

26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797

26-6-1797

6-3-1797

4-4-1796

27-1-1798

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
070 27-1-1798
Joch.
010vo 29-7-1796
Jochem
010 29-7-1796
Holtman
Jan
032 14-6-1797
Horst
G.
027 15-3-1797
Jan
037 26-6-1797
Hundveld, ten
Albert
036 26-6-1797
nn
035vo 26-6-1797
Huntfeld, ten
A.
055vo 9-10-1797
057 9-10-1797
G.
026 15-3-1797
Immink
B.
006vo 18-4-1796 Dr.
009vo 29-7-1796 Dr.
062vo 4-12-1797 Dr.
204vo 19-11-1800 Med. Doctor
206 19-11-1800 Dr.
nn
009 29-7-1796 Dr.
010vo 29-7-1796 Dr.
016vo 6-10-1796 Dr.
017vo 15-11-1796 Dr.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Jabbinga

Jacob

Jacobs

Jakobs

Jalink

VOORNAMEN

nn

Izaak

Izaak

Izaak

Izak

Hk
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064vo

073vo

027

025vo

144vo
146
151vo

038
100
101vo
122
145
148vo
149vo
153vo
154vo
173vo
181vo

156
157
159vo
174

073vo

BLZNR

DATA
18-1-1798

2-2-1798

15-3-1797

15-3-1797

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

26-6-1797
25-6-1799
25-6-1799

2-5-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

2-2-1798

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Dr.
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NAAM VOORNAMEN

Hendrik

J.D.

nn

Jallink
J.D.

Jongejans

G.

Geertr.

Geertrud

Geertruid

Gerrit
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073vo
074

036

075vo
076

197

074vo

105vo

009
018vo
022vo
030

071vo
079vo

080vo
081
081vo
084
087vo

206

083

082vo

082vo

021vo

BLZNR

DATA
2-2-1798
2-2-1798

26-6-1797

22-2-1798
22-2-1798

27-10-1800

2-2-1798

25-6-1799

29-7-1796
9-2-1797
6-3-1797

15-3-1797
2-2-1798
6-4-1799

16-4-1799

23-4-1799

23-4-1799
8-4-1799

30-4-1799

19-11-1800

23-4-1799

23-4-1799

23-4-1799

6-3-1797

LOKATIE

Agter 't hofjen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Importeur

Imp.brandewijn
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

nn

Jonker

Aug.

Joossink

Barend

Berend

Bern.

Josink

B.d

Berend

maandag 12 februari 2024

078
080
085vo
088vo
112
196vo
197
204vo
205vo

017vo

018vo

022vo

125

125vo

123vo

144vo

182

123
123vo
125vo

123

013

029

DATA
14-3-1799
9-4-1799
30-4-1799
30-4-1799
4-11-1799
27-10-1800
27-10-1800
19-11-1800
19-11-1800

15-11-1796

9-2-1797

6-3-1797

2-5-1800

2-5-1800

2-5-1800

19-8-1800

19-8-1800

2-5-1800

2-5-1800

2-5-1800

2-5-1800

21-5-1796

15-3-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
012 21-5-1796
Jozink
B.
146 19-8-1800
148vo 19-8-1800
Julink
Hend.
038vo 26-6-1797
Hendrik
040 26-6-1797
Kaldewaay
Jan
184 19-8-1800
Kaldeway
Jan
168 19-8-1800
168vo 19-8-1800
169 19-8-1800
Keller
Jakob
160 19-8-1800
183 19-8-1800
Kempers
Hendrik
133 29-5-1800
Keulen, van
Gerrit
171 19-8-1800
184vo 19-8-1800
Kirch
F.w.

141vo 17-8-1800
142vo 19-8-1800 Raadhuis
181vo 19-8-1800
186 12-10-1800
186vo  12-10-1800
222vo 30-3-1801

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

nn

maandag 12 februari 2024

231vo

144
144vo
145
145vo
146
146vo
148
148vo
149vo
151
152
152vo
153
154vo
156vo
157
160
161
163vo
166
167
168vo
169
169vo
170vo
172 a
172av
175vo
176vo
177
177vo
178

DATA
15-4-1801

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
178vo 19-8-1800
218vo 30-3-1801
221vo 30-3-1801

222 30-3-1801
223 30-3-1801
223vo 30-3-1801
224 30-3-1801
224vo 30-3-1801
225 30-3-1801
225vo 30-3-1801
Kistemaker
Harmen
202vo  16-11-1800 Oldenzaal Stadsdienaar
Herm.
128 25-5-1800 Stadsdienaar
190 5-10-1800 Stadsdienaar
Kleisman
G.
121vo 2-5-1800
123 2-5-1800
124 2-5-1800
124vo 2-5-1800
125vo 2-5-1800
221vo 30-3-1801
Gerrit
123vo 2-5-1800
231vo 15-4-1801
Klopper
nn
061vo 9-10-1797
Koesveld
nn
183 19-8-1800
Kok
Hendrik
033 26-6-1797

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jakobus
035vo 26-6-1797
036 26-6-1797
036vo 26-6-1797
037 26-6-1797
037vo 26-6-1797
040 26-6-1797
Jan
069vo 27-1-1798
145vo 19-8-1800
151 19-8-1800
155 19-8-1800
182vo 19-8-1800
Jochem
036 26-6-1797
036vo 26-6-1797
037vo 26-6-1797
040 26-6-1797
Jochem
035vo 26-6-1797
Joghem
197vo  27-10-1800
nn
069vo 27-1-1798
Konink
D.k
007 18-4-1796
009 29-7-1796
010 29-7-1796
010vo 29-7-1796
012vo 21-5-1796
029 15-3-1797
031vo 15-3-1797
054 9-10-1797
Derk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Gerrit

nn

Kordink
Jan
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068
071
072
075vo
076
076vo

008vo
009

054vo
098vo
099vo
166

166vo

101
147vo
150vo
151
158vo
162vo
171
172vo
182

054vo

068
071
072
075vo

068vo
070

BLZNR

DATA
27-1-1798
27-1-1798

2-2-1798
22-2-1798
22-2-1798
22-2-1798

29-7-1796
29-7-1796
9-10-1797
25-6-1799
25-6-1799
19-8-1800
19-8-1800

25-6-1799
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

9-10-1797

27-1-1798
27-1-1798

2-2-1798
22-2-1798

27-1-1798
27-1-1798

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

nn

068vo 27-1-1798

070 27-1-1798
Willem
154 19-8-1800
155 19-8-1800
156 19-8-1800
171 19-8-1800
177 19-8-1800
183 19-8-1800
Koster
Lambert
227 31-3-1801
Kosters
JH
026vo 15-3-1797
028vo 15-3-1797
Jan
147vo 19-8-1800
148 19-8-1800
157vo 19-8-1800
158vo 19-8-1800
159vo 19-8-1800
160 19-8-1800
182vo 19-8-1800
213vo 30-3-1801
214 30-3-1801
230 15-4-1801
231 15-4-1801
232 15-4-1801
Jan Hind.k
030 15-3-1797
Lamb
015vo 5-8-1796
Lamb.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Lambert

214
218vo
220

177vo
213
213vo
214vo
216
216vo
218
219
219vo
220
220vo
226
228
230
231
232

Lambertus

Kosters A.z.
Jan

Kosters H.z.
Jan

Kosters Hendr.zoon

Jan
Krebbers

G.
Kremer

Berend

maandag 12 februari 2024

185

213

214vo

231vo

103

DATA
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801

19-8-1800
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
31-3-1801
31-3-1801
15-4-1801
15-4-1801
15-4-1801

19-8-1800

30-3-1801

30-3-1801

15-4-1801

3-6-1799

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
210vo 29-3-1801
211vo 30-3-1801
212 30-3-1801
232vo 15-4-1801

Tobias
164vo 19-8-1800
177vo 19-8-1800
184 19-8-1800
213vo 30-3-1801
215vo 30-3-1801
216 30-3-1801
217 30-3-1801
229 31-3-1801
231 15-4-1801
232 15-4-1801
Kremers
Berend
211vo 30-3-1801
Tobias
217vo 30-3-1801
Kuile, ter
H
144 19-8-1800
145 19-8-1800
H
144vo 19-8-1800
Hendr.
160vo 19-8-1800
161vo 19-8-1800
162 19-8-1800
162vo 19-8-1800
Hendrik
182 19-8-1800
Jan
150 19-8-1800

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Kuiper

Kuipers

Kuper

Kupers

VOORNAMEN BLZNR

182
K

144

145

154vo

156vo

162vo
Koenraad

182
Jannes

025vo
Albert

098
Alb

026
Albert

096

096vo

101

106

122vo

125vo

174

184vo
Herm.

165vo

167
Hermannus

184
J.s

027vo
Jannes
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DATA
19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800

15-3-1797

25-6-1799

15-3-1797

25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799

2-5-1800

2-5-1800
19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800

15-3-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Pr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
215vo 30-3-1801
231 15-4-1801
Kwekkeboom
Hendr.
123 2-5-1800
160 19-8-1800
160vo 19-8-1800
161 19-8-1800
162 19-8-1800
168 19-8-1800
Hendrik
183vo 19-8-1800
Lukas
177 19-8-1800
184vo 19-8-1800
Laarhuis
Jannes
105vo 25-6-1799
106vo 25-6-1799
Laarink
G.
098vo 25-6-1799
144vo 19-8-1800
153 19-8-1800
158vo 19-8-1800
Gerrit
101vo 25-6-1799
Lammerink
H
144 19-8-1800
H.nus
026vo 15-3-1797
028vo 15-3-1797
Herm.s.
150vo 19-8-1800
Hermannus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 12 februari 2024 Pagina 45 van 116



NAAM VOORNAMEN BLZNR
182
J.
083
Jan
082vo
nn
009
W.m
043
043vo
Lammers
Abr
027vo
Lamrink
A.
054
nn
054
Willem
043
Lansink
B.s
062vo
064
Gerrit
038
J.
045
Jan
050vo
062
063vo
064
065
065vo
Janna
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DATA
19-8-1800

23-4-1799

23-4-1799

29-7-1796

26-9-1797

26-9-1797

15-3-1797

9-10-1797

9-10-1797

26-9-1797

4-12-1797

18-1-1798

26-6-1797

4-10-1797

9-10-1797
4-12-1797
4-12-1797
18-1-1798
25-1-1798
24-2-1798

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

nn

Larink

Bern.

Gerrit

Lasonder
Egb.

Egbert

Jan

maandag 12 februari 2024

007vo
009

045
050vo
062
062vo
063vo
064
064
065
065vo

182vo

147
154
156vo
159
159vo
161
162
162vo

153
158
172 a
181vo

166

199

DATA
18-4-1796
29-7-1796

4-10-1797
9-10-1797
4-12-1797
4-12-1797
4-12-1797
18-1-1798
18-1-1798
25-1-1798
24-2-1798

19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800

27-10-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Janna

Lasonder Jurr.zoon

Laurens

Lasonder Jurriaansz
L.

Lasonder Jurriaansz.
L.

Lasonder, E.z.
Gerrit

Lazonder
Egbh.

Egbert

maandag 12 februari 2024

VOORNAMEN
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229vo
232

067va

229vo

231vo

232

204vo

165vo
166

175vo
200vo

041
043vo
044
067va
167
184
196vo
197vo
199

009
031vo
105vo

BLZNR

DATA
31-3-1801
15-4-1801

8-10-1799

15-4-1801

15-4-1801

15-4-1801

19-11-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
27-10-1800

26-9-1797
26-9-1797
26-9-1797
5-2-1798
19-8-1800
19-8-1800
27-10-1800
27-10-1800
27-10-1800

29-7-1796
15-3-1797
25-6-1799

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
J.
024vo 15-3-1797 Maandschepen
052 9-10-1797
053 9-10-1797
095 25-6-1799 Maandschepen
104 25-6-1799 Maandschepen
107 12-2-1800 Maandschepen
120 2-5-1800 Maandschepen
141vo 19-8-1800 Maandschepen
192 5-5-1801 Maandschepen
207vo 24-2-1801 Maandschepen
211vo 30-3-1801 Maandschepen
Jan
005 4-4-1796
011 21-5-1796 Maandschepen
014vo 5-8-1796 Maandschepen
017 15-11-1796 Maandschepen
031vo 15-3-1797
032 14-6-1797 Maandschepen
045 4-10-1797 Maandschepen
050vo 9-10-1797 Maandschepen
054 9-10-1797

058vo 9-10-1797
060vo 9-10-1797

062 4-12-1797 Maandschepen
071vo 2-2-1798 Maandschepen
075vo 22-2-1798 Maandschepen
079vo 9-4-1799 Maandschepen
080vo 23-4-1799 Maandsch.

085vo 30-4-1799
088vo 30-4-1799

102 15-10-1799 Maandschepen
112 4-11-1799 Maandschepen
114 10-12-1799 Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
122vo 2-5-1800
123 2-5-1800
125vo 2-5-1800
130 29-5-1800 Maandschepen
137vo 29-5-1800
138 29-5-1800
138vo 2-8-1800 Maandschepen
148 19-8-1800

150vo 19-8-1800
174vo 19-8-1800

177 19-8-1800

182vo 19-8-1800

191 8-10-1800 Maandschepen
193vo 5-5-1801 Maandschepen
203 19-11-1800 Maandschepen
207 24-2-1801 Maandsch.

213 30-3-1801

213vo 30-3-1801
214vo 30-3-1801
215 30-3-1801
217vo 30-3-1801
229vo 15-4-1801

230 15-4-1801
231 15-4-1801
Janna
007 18-4-1796
009 29-7-1796
010 29-7-1796
010vo 29-7-1796
017 6-10-1796

017vo  15-11-1796

nn

013vo 21-5-1796
041 20-9-1797

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
044vo
067vo
074
075

P.
031
044vo
067va
067vo
Pelg.
067va
Pelgrim
067va
Pelgrom
018
021
022
024vo
041
067vo
W.m
025vo
031vo
Lazonder Engb.z
G.
010vo
016vo
G.h
006vo
G.t
009vo
Lazonder Jan zoon
Laur.
217vo
Lazonder Jurr.z
Laur.

maandag 12 februari 2024
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DATA
26-9-1797
6-1-1798
2-2-1798
2-2-1798

15-3-1797
26-9-1797
5-2-1798
6-1-1798

5-2-1798

8-10-1799

9-2-1797

6-3-1797

6-3-1797

15-3-1797

20-9-1797
6-1-1798

15-3-1797

15-3-1797

29-7-1796

6-10-1796

18-4-1796

29-7-1796

30-3-1801

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
077 22-2-1798

Laurens

076vo 22-2-1798

Lazonder Jurr.z.

Laurens
221 30-3-1801
Lazonder Jurr.zoon
L.
218vo 30-3-1801
Laur.
218 30-3-1801
Lazonder, E.z
G.
017vo  15-11-1796
206 19-11-1800
Ledeboer
A.
144 19-8-1800
215vo 30-3-1801
Ab.
009 29-7-1796
145 19-8-1800
214 30-3-1801
216vo 30-3-1801
218vo 30-3-1801
Abraham
008vo 29-7-1796
182 19-8-1800
214vo 30-3-1801
Abram

220vo 30-3-1801
225vo 30-3-1801

226 30-3-1801
226vo 31-3-1801
227 31-3-1801
230 15-4-1801

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 12 februari 2024 Pagina 52 van 116



NAAM VOORNAMEN

J.A

JA.

Leeman
And.

nn

Leenman
Andr.

Andries

Ant.

J.H.

J.H.

nn

maandag 12 februari 2024
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231
232

062vo
064vo

063vo
065

057vo

054vo
056vo
058vo

096
098
098vo
101vo
105vo
156

105

147

172vo
183

151vo

151vo
172vo
183

BLZNR

DATA
15-4-1801
15-4-1801

4-12-1797
18-1-1798

4-12-1797
25-1-1798

9-10-1797

9-10-1797
9-10-1797
9-10-1797

25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
19-8-1800

25-6-1799

19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Leurink
A.
043 26-9-1797
137vo 29-5-1800
Ab
053 9-10-1797
Alb.
026 15-3-1797
026vo 15-3-1797
027 15-3-1797
027vo 15-3-1797
028vo 15-3-1797
032 14-6-1797
052vo 9-10-1797
053 9-10-1797
078 14-3-1799
078vo 14-3-1799
125vo 2-5-1800
Albert

018vo 9-2-1797
021 6-3-1797
022vo 6-3-1797
032vo 14-6-1797

043 26-9-1797
043vo 26-9-1797
044 26-9-1797
098 25-6-1799
099 25-6-1799
099vo 25-6-1799
101 25-6-1799
116 23-11-1799
120 2-5-1800
121vo 2-5-1800
122 2-5-1800
123 2-5-1800
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Ant.

Antony

B.d

maandag 12 februari 2024

123
123vo
124vo
126vo
128vo
130
134
140vo
141
161
162
168
183vo
217vo
218vo
220
221
221vo
231vo

028
078
078vo

035
217vo
231vo

026

029vo
030

025vo
027vo

DATA
2-5-1800
2-5-1800
2-5-1800
6-5-1800
6-5-1800
29-5-1800
29-5-1800

2-8-1800

2-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
15-4-1801

15-3-1797
14-3-1799
14-3-1799

26-6-1797
30-3-1801
15-4-1801

15-3-1797

15-3-1797
15-3-1797

15-3-1797
15-3-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

030 15-3-1797
Barent

044 26-9-1797
Ber.d

017vo  15-11-1796
Berend

016vo 6-10-1796

044 26-9-1797
Bern.

035 26-6-1797

037 26-6-1797

039 26-6-1797

096vo 25-6-1799

097vo 25-6-1799

101 25-6-1799

122 2-5-1800

123vo 2-5-1800

125vo 2-5-1800

149 19-8-1800

197vo  27-10-1800

198 27-10-1800
Bern.s

015vo 5-8-1796
J.

101vo 25-6-1799
Jan

008vo 29-7-1796

009 29-7-1796

093 r 31-5-1799 Korte steege
094 r 31-5-1799

094vo 22-6-1799 Enschede
098vo 25-6-1799

099 25-6-1799
099vo 25-6-1799
100 25-6-1799

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN
nn
Leuvink
Jan
Lippinkhof
Gerhard
Gerhardus
Lochem
A.

Lochem, van
Aaltjen

Aleida

BLZNR

100vo
102
103vo
105vo
106vo
144
144vo
147
165vo
166
173
181vo

018vo

022vo

152

152vo

124vo

125vo

083

079vo
080vo
081vo
082
084

078

DATA
25-6-1799

15-10-1799

22-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

9-2-1797

6-3-1797

19-8-1800

19-8-1800

2-5-1800

2-5-1800

23-4-1799

6-4-1799
16-4-1799
23-4-1799
23-4-1799

8-4-1799

14-3-1799

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 12 februari 2024

FUNKTIE

Pagina 57 van 116
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B.d

B.d.

Barend

Loghem
Al

Aleida

Loghem, van
Aleida

Barend
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080
085r
085vo

041

021

050vo

037
045

091vo

112

080vo
088 r
113

144
144vo
145vo
146vo
147
147vo
148
152vo

033
068
151vo

166vo

BLZNR

DATA
9-4-1799
30-4-1799
30-4-1799

20-9-1797

6-3-1797

9-10-1797

26-6-1797
4-10-1797

30-4-1799

4-11-1799

23-4-1799
30-4-1799
4-11-1799

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

26-6-1797
27-1-1798
19-8-1800

19-8-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen

Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN
Loonk

G.

Gerrit
Lubbers

G.H.

Gerrit Hermen

Js

Jannes
Lutke Schipholt

Hm
Mazeland

J.

Jan

BLZNR

173
181vo

028

166vo
167
168
184

009

006vo

030vo
053
054

164
170vo
172
172vo
184

013vo

138vo

119r
120
126vo
128vo

DATA
19-8-1800
19-8-1800

15-3-1797

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

29-7-1796

18-4-1796

15-3-1797
9-10-1797
9-10-1797

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

21-5-1796

2-8-1800

27-4-1800
2-5-1800
6-5-1800
6-5-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
130vo 29-5-1800
134 29-5-1800
187 15-9-1800
189 15-9-1800
Jannes
107 12-2-1800
L.s
026 15-3-1797
026vo 15-3-1797
Lamb.s
120 2-5-1800
Lambertus
093 r 31-5-1799
116 23-11-1799
119r 27-4-1800
126vo 6-5-1800
128vo 6-5-1800
129 6-5-1800
130vo 29-5-1800
131 29-5-1800
133vo 29-5-1800
134vo 29-5-1800
138vo 2-8-1800
187 15-9-1800
188vo 15-9-1800
191 8-10-1800
192vo 8-10-1800
Meijer
G.
144 19-8-1800
144vo 19-8-1800
156vo 19-8-1800
157 19-8-1800
Gerhardus
142 19-8-1800
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jurriaan
144vo
nn
010vo
Mensink
Ab.
215
Abram
213vo
214vo
215vo
217
217vo
231
H.men
044
Herman
154vo
157vo
159
171vo
173vo
183vo
Hermen
043vo
154
Meulen, ter
J.
140vo
Jacob
141
Jakob
140vo
Meyer
G.
145vo

maandag 12 februari 2024

DATA

19-8-1800

29-7-1796

30-3-1801

30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
15-4-1801

26-9-1797

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

26-9-1797

19-8-1800

2-8-1800

2-8-1800

2-8-1800

19-8-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

maandag 12 februari 2024

146
147
148
150
150vo
151
151vo
152
152vo
154
155
156
158
158vo
159
160
160vo
161
162
162vo
163
166vo
167vo
168vo
169vo
170
171vo
172
172 a
173vo
174
174vo
175vo
176

DATA
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

177 19-8-1800

177vo 19-8-1800

178 19-8-1800

178vo 19-8-1800
Gerardus

186vo  12-10-1800
Gerh.

186 12-10-1800
Gerhardus

141vo 17-8-1800

181vo 19-8-1800
J.n

058 9-10-1797
J.s

009vo 29-7-1796

051vo 9-10-1797
Jurr.

055 9-10-1797

058 9-10-1797
Jurriaan

096vo 25-6-1799

097 25-6-1799
099vo 25-6-1799
100 25-6-1799
100vo 25-6-1799
101 25-6-1799

102 15-10-1799
159vo 19-8-1800

166 19-8-1800
178 19-8-1800
182 19-8-1800

nn

009vo 29-7-1796
051vo 9-10-1797
052vo 9-10-1797
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
053vo 9-10-1797
054 9-10-1797
054vo 9-10-1797
055 9-10-1797
055vo 9-10-1797
056 9-10-1797
057 9-10-1797
057vo 9-10-1797
058 9-10-1797
058vo 9-10-1797
059 9-10-1797
059vo 9-10-1797
060 9-10-1797
093 r 31-5-1799
Michorius
B.
147 19-8-1800
168 19-8-1800
B.d
057 9-10-1797
Barend
181vo 19-8-1800
Berend
154vo 19-8-1800
164 19-8-1800
167 19-8-1800
Moes
Anne
069vo 27-1-1798
Mors
Fenneken
129 6-5-1800
129vo 6-5-1800
130 7-5-1800

131vo 29-5-1800

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Mors, ter

Mulder

Naber

Nagel

Nathan

VOORNAMEN BLZNR

187

188
L.

178
nn

178
Ant.

054
Antony

029
Hendrina

212

232vo
Herman

213vo

231
nn

181
Derk

122vo

125vo
Dirk

123vo
Hendrikus

215

231
Izaak

147vo

173vo

174
Izak

149

maandag 12 februari 2024
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DATA
15-9-1800
15-9-1800

19-8-1800

19-8-1800

9-10-1797

15-3-1797

30-3-1801
15-4-1801

30-3-1801

15-4-1801

19-8-1800

2-5-1800

2-5-1800

2-5-1800

30-3-1801
15-4-1801

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN  BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
150vo 19-8-1800
154 19-8-1800
157 19-8-1800
157vo 19-8-1800
158 19-8-1800
159 19-8-1800
163vo 19-8-1800
165 19-8-1800
169vo 19-8-1800
170 19-8-1800
170vo 19-8-1800
171 19-8-1800
171vo 19-8-1800
172 19-8-1800
172vo 19-8-1800
175 19-8-1800

175vo 19-8-1800
176vo 19-8-1800
177 19-8-1800
178vo 19-8-1800
181vo 19-8-1800

J.
150 19-8-1800
Nensteel
Jannes
161 19-8-1800
Johannes
167vo 19-8-1800
Nenstiel
Jann.
056vo 9-10-1797
Jannes
183vo 19-8-1800
Nieuwenhuis
J.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
156 19-8-1800
176vo 19-8-1800
181vo 19-8-1800

Janna
162 19-8-1800
176vo 19-8-1800
185 19-8-1800
198 27-10-1800
198vo  27-10-1800
199 27-10-1800
Joghem
133 29-5-1800
Lambertus
133 29-5-1800
nn
133 29-5-1800
151 19-8-1800
151 19-8-1800
152 19-8-1800
152 19-8-1800
153 19-8-1800
153 19-8-1800

153vo 19-8-1800
153vo 19-8-1800
154vo 19-8-1800

155 19-8-1800
155 19-8-1800
156 19-8-1800

159vo 19-8-1800
159vo 19-8-1800
160 19-8-1800
160 19-8-1800
160vo 19-8-1800
160vo 19-8-1800

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Nijenhuis

Nijensteel

Jannes

Nijenstiel

Jannes

Nijhof
Frans

Gerrit

J.H.

Nijhoff
Herm.

maandag 12 februari 2024

161
161
163
163
163vo
163vo
165
165
165vo
165vo
167vo
167vo
176vo
181vo

052

010

010vo

100vo

214
231

101

069vo

097vo

DATA
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

9-10-1797

29-7-1796

29-7-1796

25-6-1799

30-3-1801
15-4-1801

25-6-1799

27-1-1798

25-6-1799

LOKATIE

Hengelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM
Nijhuis

Ninstiel

nn

Ochel

Oghel

Oldekamp

Oldencamp

VOORNAMEN

Abr.

Jan

Jannes

Fenne

nn

JH

J. Hk

nn

Jan
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053vo

171vo
184vo

171vo

164vo
165
169
174vo
177vo
181vo

098

104

013

075

075

025vo

029vo

054
054vo

082vo

BLZNR

DATA

9-10-1797

19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

25-6-1799

25-6-1799

21-5-1796

2-2-1798

2-2-1798

15-3-1797

15-3-1797

9-10-1797
9-10-1797

23-4-1799

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Oldenkamp
A.
101
Albert
096vo
097
J.
101
Jan
053
082vo
096vo
097
106vo
171
176
184
Olthof
B.
053
098vo
Berend
101
Olthoff
Berend
098
Pachler
Izaak
034vo
037vo
038vo
Yzaak
036
036
Palthe
G.D.

maandag 12 februari 2024
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De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

25-6-1799

25-6-1799
25-6-1799

25-6-1799

9-10-1797
23-4-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

9-10-1797

25-6-1799

25-6-1799

25-6-1799

26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797

26-6-1797
26-6-1797

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
207 24-2-1801 Dr.
Paschen
D.l
044 26-9-1797
Daniel

043vo 26-9-1797

Willem
113vo 8-12-1799
144 19-8-1800
156vo 19-8-1800
157 19-8-1800
157vo 19-8-1800
183vo 19-8-1800
Wm.
114vo  10-12-1799
Pelle ter
Janna
038vo 26-6-1797
Pelle, ter
Janna
037 26-6-1797
Penink
G.
026vo 15-3-1797
Pennink
G.
001vo 30-3-1796 Secretaris
005vo 18-4-1796 Secretaris
008 18-4-1796 Secretaris
009 29-7-1796 Secretaris
009vo 29-7-1796 Ontvanger
010 29-7-1796 Secr.
012 21-5-1796
013 21-5-1796
013vo 21-5-1796
014 21-5-1796
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VOORNAMEN

Inventarisnummer 69 Stadgericht

BLZNR

020vo
024
025vo

027
029vo

032
050

050vo
052vo

054vo
055vo
059vo

062vo
065
067va

067va
067vo
071

079vo
080vo
084vo

087vo
092vo
108vo
111

111vo

112
115vo
161

183vo
193vo
195
196vo
197

DATA
9-2-1797
6-3-1797

15-3-1797
15-3-1797
15-3-1797

14-6-1797
4-10-1797

9-10-1797
9-10-1797

9-10-1797
9-10-1797
9-10-1797

4-12-1797
25-1-1798
8-10-1799
5-2-1798
6-1-1798
27-1-1798
6-4-1799
16-4-1799
8-4-1799
30-4-1799
6-5-1799
21-10-1799

21-10-1799

4-11-1799

4-11-1799
10-12-1799
19-8-1800

19-8-1800
5-5-1801
18-10-1800
27-10-1800
27-10-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris

Secr.
Secretaris

Secr.
Secr.
Secr.
Secretaris
Secretaris

Ontfanger
Secretaris
Pr.

Secretaris
Procureur

Pagina 72 van 116



NAAM

maandag 12 februari 2024

VOORNAMEN
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BLZNR

197vo
198
198vo
199

032
040vo

079vo
080vo

085r
088 r
091vo

092 r
092 r

095vo
096vo
097vo
098vo

104vo
109
109vo
112
112vo
113
114
115
118vo
119vo
121
122

124

127
130
137vo

DATA

27-10-1800
27-10-1800
27-10-1800
27-10-1800

14-6-1797
26-6-1797

9-4-1799
23-4-1799
30-4-1799
30-4-1799
30-4-1799

30-4-1799
30-4-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
20-10-1799
20-10-1799
4-11-1799
4-11-1799
4-11-1799
8-12-1799
10-12-1799
23-11-1799
27-4-1800
2-5-1800
2-5-1800
2-5-1800
6-5-1800
6-5-1800
29-5-1800

LOKATIE

Enschede

Enschede

Enschede

Enschede

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Pr.

Proc.
Pr.

Br. Test.leg.

Proc
Secretaris
Secretaris
Pr.
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
138 29-5-1800
141vo 17-8-1800 Secretaris
144 19-8-1800
186vo  12-10-1800 Secretaris
200 27-10-1800
215 30-3-1801
226vo 31-3-1801
229 31-3-1801
229vo 31-3-1801
230 15-4-1801
H.C.
165 19-8-1800

165vo 19-8-1800
172av 19-8-1800

173 19-8-1800
183 19-8-1800
226vo 31-3-1801
228 31-3-1801
228vo 31-3-1801
232 15-4-1801
Hk
021vo 6-3-1797
195 18-10-1800
195 18-10-1800
HT.C
227 31-3-1801
Hendr.
149 19-8-1800
149vo 19-8-1800
150 19-8-1800
158 19-8-1800

196vo  27-10-1800
197vo  27-10-1800
198 27-10-1800

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 12 februari 2024 Pagina 74 van 116



NAAM

Hendrik

Hendrikus

nn

Theod.

Theod.s
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VOORNAMEN
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BLZNR
198vo

145

181vo
200vo

018vo
022vo
032vo

021vo
032

032vo
044vo
067vo
100

122vo

133vo
165
165vo
166

172av
174vo
184vo
195

198
200

229vo

152vo
154vo

010vo

DATA
27-10-1800

19-8-1800

19-8-1800
27-10-1800

9-2-1797
6-3-1797
14-6-1797

6-3-1797
14-6-1797
14-6-1797
26-9-1797

6-1-1798
25-6-1799

2-5-1800
29-5-1800
19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
18-10-1800

27-10-1800
27-10-1800

31-3-1801

19-8-1800
19-8-1800

29-7-1796

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Dr.
Dr.
Dr.

Ontvanger
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Pennink T.z

Pennink, T.z

Pijpers

Planche, de la

Jean

maandag 12 februari 2024

010
016vo

008
008vo

031vo
034
157

192
194vo
195

202
203
206vo
211

188
188vo
190
190vo

040vo

052vo

164
164vo
165
165vo

182

DATA
29-7-1796
6-10-1796

18-4-1796
29-7-1796

15-3-1797
26-6-1797
19-8-1800
5-5-1801
5-5-1801
18-10-1800

27-10-1800
17-11-1800
14-2-1801
29-3-1801

15-9-1800
15-9-1800
15-9-1800
15-9-1800

26-6-1797

9-10-1797

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800

LOKATIE FUNKTIE

Pr.
Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secr.

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secr.
Secretaris
Secr.

Secretaris

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Plancke
Jan

Jean

Plante
H.nus

Theod.

Theod.s

Planten
Derk

Herm.

Herm.s

maandag 12 februari 2024
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149vo

057

057

017

017vo

007vo
029vo
029vo
031vo

213
214
214vo
215
216vo
220
221vo
226vo
230
231
232

184vo
217vo
232

173
213vo

BLZNR

DATA
19-8-1800

9-10-1797

9-10-1797

6-10-1796

15-11-1796

18-4-1796
15-3-1797
15-3-1797
15-3-1797

30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
31-3-1801
15-4-1801
15-4-1801
15-4-1801

19-8-1800
30-3-1801
15-4-1801

19-8-1800
30-3-1801

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN
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216
219vo
224
224vo
225
226
227vo
229

Hermannus

Jac.

Jacob

Jakob

Jan

maandag 12 februari 2024

194vo
220vo
221
231

152vo

009
010vo
064vo

006vo

010
017vo

021vo

017
063vo
144vo
151vo
154vo
182

031vo

206

BLZNR

DATA
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
31-3-1801
31-3-1801

5-5-1801
30-3-1801
30-3-1801
15-4-1801

19-8-1800

29-7-1796
29-7-1796
18-1-1798

18-4-1796

29-7-1796
15-11-1796

6-3-1797

6-10-1796
4-12-1797
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

15-3-1797

19-11-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Chirurgijn
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Theod.
204vo  19-11-1800
Theod.s
009 29-7-1796
017 6-10-1796
Platvoet
Gerrit
214 30-3-1801
216vo 30-3-1801
231 15-4-1801
Pluimers
Jannes
122 2-5-1800
125vo 2-5-1800
Pol
Herman
125 2-5-1800
Pol, ten
B.
002 4-4-1796 Dr.
006 18-4-1796 Maandschepen
008vo 29-7-1796 Maandschepen
009vo 29-7-1796 Maandschepen
045 4-10-1797 Maandschepen
050vo 9-10-1797 Maandschepen
068 27-1-1798 Maandschepen
204vo  19-11-1800 Advocaat
B.d
017 6-10-1796
H.
122vo 2-5-1800
Hermen
125vo 2-5-1800
JM.

163vo 19-8-1800
164 19-8-1800
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
184 19-8-1800
Polak
N.
056vo 9-10-1797
Pot
Arn.
145vo 19-8-1800
Arnoldus
182vo 19-8-1800
Jannes
097 25-6-1799
097vo 25-6-1799
099 25-6-1799
099vo 25-6-1799
101 25-6-1799
Raa, ten
Hendrika
119 r 27-4-1800
120 2-5-1800
126vo 6-5-1800
128vo 6-5-1800
130vo 29-5-1800 Hengelerweg
134vo 29-5-1800
138vo 2-8-1800 Het Lazonder
187 15-9-1800
189 15-9-1800
Rabbe
Bern.

096vo 25-6-1799
101 25-6-1799
146vo 19-8-1800
147vo 19-8-1800
148vo 19-8-1800
149 19-8-1800
156 19-8-1800

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 12 februari 2024 Pagina 80 van 116



Inventarisnummer 69 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
167 19-8-1800
Racer
JW.
007vo 18-4-1796 Oldenzaal Dr.
nn
031 15-3-1797 Advocaat
031vo 15-3-1797 Advocaat
032vo 14-6-1797 Advocaat
Range
nn
205 19-11-1800 Apotheker
206 19-11-1800 Apoth.
Reerink
Hendr.

147vo 19-8-1800
151vo 19-8-1800
164vo 19-8-1800

167 19-8-1800
168vo 19-8-1800
169 19-8-1800
170 19-8-1800
171 19-8-1800
Hendrik
166vo 19-8-1800
176 19-8-1800
182 19-8-1800
Jan
147vo 19-8-1800
166 19-8-1800
178vo 19-8-1800
182 19-8-1800
Reiger
Hend k
037 26-6-1797
Willem

151vo 19-8-1800

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

153vo 19-8-1800
157vo 19-8-1800

159 19-8-1800
159vo 19-8-1800
164 19-8-1800
175 19-8-1800
183 19-8-1800
Reijgers
Willem
067vo 6-1-1798
Reinholt
nn
198vo  27-10-1800
Rekers
A.
152 19-8-1800
183 19-8-1800 Klopjen
Aalken
171vo 19-8-1800
Aaltjen
153vo 19-8-1800
168 19-8-1800
Gerrit
215vo 30-3-1801
231 15-4-1801
Gradus
215 30-3-1801
215vo 30-3-1801
231 15-4-1801
W.
036vo 26-6-1797
Willem

034vo 26-6-1797
035 26-6-1797
035vo 26-6-1797
167vo 19-8-1800
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
184
Reudink
G.
168
Gerrit
035
035
035vo
036
037
Reudink Jak.zoon
G.
183vo
Reudink, J.z.
Gerrit
162vo
Ribbels
H
073vo
Hk
074
Hend.
073
Hendyr.
099vo
Rieps
J.B.
056
057
057vo
058
Jan B.
010vo
Rierink
H
013vo
075vo

DATA

19-8-1800

19-8-1800

26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797

19-8-1800

19-8-1800

2-2-1798

2-2-1798

2-2-1798

25-6-1799

9-10-1797

9-10-1797

9-10-1797
9-10-1797

29-7-1796

21-5-1796
22-2-1798

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN

Hk

Hend.k

Hendyr.

Hendrik

Jan

Riet, te

Rijps
J.B.

maandag 12 februari 2024
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005vo

011
014vo
017

006
012vo

071vo

199
232

005
230

002
002vo
005vo
007vo
009
199
230

012

149
151vo
152
163vo
164
165
166vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

4-4-1796
21-5-1796
5-8-1796
15-11-1796

18-4-1796
21-5-1796

2-2-1798

27-10-1800
15-4-1801

4-4-1796
15-4-1801

4-4-1796
4-4-1796
18-4-1796
18-4-1796
29-7-1796
27-10-1800
15-4-1801

21-5-1796

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

FUNKTIE

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen

Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
167
170vo
182

Jan Borch.
009vo
Robbe
Bern.
161vo
Bernardus
182
Robers
B.s
058vo
Bern.
149vo
153
154vo
163
183vo
G.
027vo
H
154vo
H.men
025vo
Herman
183vo
Jan
035vo
036
037
038
Robers B.z.
Jan
101vo
105

maandag 12 februari 2024
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DATA
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

29-7-1796

19-8-1800

19-8-1800

9-10-1797

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

15-3-1797

19-8-1800

15-3-1797

19-8-1800

26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797
26-6-1797

25-6-1799
25-6-1799

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Robers Bern zn

J.

Jan
Robers Bern.zoon

Jan
Robers H.z..

Bern.
Robers J.z.

Bern.
Robers Janszn

Jan
Robers Janszoon

Jan
Robers, B.z

Jan
Robers, J.z

B.

G.
Rode

Adam

L.s
Roessingh

Hendyr.

maandag 12 februari 2024

106

106vo

100vo

035vo

178
178vo

172vo
184vo

101

097

057

052

144vo

014

031vo

DATA
25-6-1799

25-6-1799

25-6-1799

26-6-1797

19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800

25-6-1799

25-6-1799

9-10-1797

9-10-1797

19-8-1800

21-5-1796

15-3-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Rokker

Rolink

Rondhuis

Roolvink

Roy, le

Inventarisnummer 69 Stadgericht

VOORNAMEN

Hendrikus

Jan

Derk

Berend Jan

Fr.

Frerik

JH.

nn

JJ.

BLZNR

227

226vo

232

013vo

167vo
168
168vo
184

132vo

013vo

105
106
106vo

013
013vo

172vo
184vo

013

013vo

182vo
198vo

DATA
31-3-1801

31-3-1801

15-4-1801

21-5-1796

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

29-5-1800

21-5-1796

25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799

21-5-1796
21-5-1796

19-8-1800
19-8-1800

21-5-1796

21-5-1796

19-8-1800
27-10-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Knegt
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
199 27-10-1800

nn

147vo 19-8-1800

149 19-8-1800
151 19-8-1800
152 19-8-1800
158vo 19-8-1800
Rurink
H. Hendrik
097vo 25-6-1799
Hendrik
100vo 25-6-1799
101 25-6-1799
Sachs
nn
028 15-3-1797 Dr.
Sachse
J.D.
007vo 18-4-1796
009 29-7-1796
063 4-12-1797
Jak. David
065vo 24-2-1798
nn
064 18-1-1798 Dr.
Schaapman
A.P.
108 21-10-1799
108vo  20-10-1799 Zwolle Koopman
109 20-10-1799
109vo  21-10-1799 Zwolle Koopman
110 21-10-1799
J.E.

108 21-10-1799

108vo  20-10-1799 Zwolle Koopman
109 20-10-1799
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

109vo  21-10-1799 Zwolle Koopman
110 21-10-1799

Schild, van der

HW.
007 18-4-1796
009 29-7-1796
031vo 15-3-1797
Schildkamp
Jan
053vo 9-10-1797
Schiltkamp
Jan
060vo 9-10-1797
Schipdam
Derk
098vo 25-6-1799
145 19-8-1800
151 19-8-1800
152 19-8-1800
182vo 19-8-1800
Jan
013 21-5-1796
Schipholt
G.
098vo 25-6-1799
206 19-11-1800
Gerrit
030 15-3-1797
099vo 25-6-1799
100 25-6-1799
101vo 25-6-1799
105vo 25-6-1799
106 25-6-1799
205 19-11-1800
Schortelkaate
Jannes

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Schottelkaate
Jannes

Schottelkate

Jannes

Schouwink
Frerik

K.s

Kers

Schukkink
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123vo

123
123vo
124

122vo

041vo

013vo
029vo

008vo
009
009
012
013
014
015
015vo
016vo
017
027
031vo
038
038vo

012
013
013vo

BLZNR

DATA
2-5-1800

2-5-1800
2-5-1800
2-5-1800

2-5-1800

26-9-1797

21-5-1796
15-3-1797

29-7-1796
29-7-1796
29-7-1796
21-5-1796
21-5-1796
21-5-1796

5-8-1796

5-8-1796
6-10-1796
6-10-1796
15-3-1797
15-3-1797
26-6-1797
26-6-1797

21-5-1796
21-5-1796
21-5-1796

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

031vo 15-3-1797
069vo 27-1-1798

Willem
030 15-3-1797
Schuttelkate
J.H.
156vo 19-8-1800
183 19-8-1800
Jannes
122vo 2-5-1800
125 2-5-1800
125vo 2-5-1800
Selvers
Lamb.
035 26-6-1797
nn
035 26-6-1797
Silderhuis
Antony
141 2-8-1800
nn
015vo 5-8-1796
140vo 2-8-1800
141 2-8-1800
Simons
S.m
052vo 9-10-1797
Salomon
038 26-6-1797
Slaterus
Wolter
114 8-12-1799 Goor
114vo  10-12-1799 Goor
Slothuis
J.s
053 9-10-1797
Jannes
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
098
101
Snuiverink
Jan
166vo
Klaas
035vo
036
Snuverink
H.
013vo
H kus
012vo
H.s
014
Spolmink
Gerrit
171
183vo
Sprakel
G.
058vo
Steenberg
H.
008vo
010vo
Hk
009
009vo
Hend.k
006
Hendrik
002
nn
041vo
Stenvers
Jan

maandag 12 februari 2024
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DATA

25-6-1799

25-6-1799

19-8-1800

26-6-1797

26-6-1797

21-5-1796

21-5-1796

21-5-1796

19-8-1800
19-8-1800

9-10-1797

29-7-1796
29-7-1796

29-7-1796
29-7-1796

18-4-1796

4-4-1796

26-9-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
169vo 19-8-1800
170 19-8-1800
170vo 19-8-1800
Stenvors
Bern.
147 19-8-1800
150vo 19-8-1800
Bernardus
182vo 19-8-1800
Hendrik
038 26-6-1797
Jan
153vo 19-8-1800
158vo 19-8-1800
170 19-8-1800
178 19-8-1800
178vo 19-8-1800
182vo 19-8-1800
Laur.
163vo 19-8-1800
165vo 19-8-1800
168vo 19-8-1800
Laurens
182vo 19-8-1800
Stevens
Abram
032 14-6-1797
Stroink
Aletta
008vo 29-7-1796
Alette
009 29-7-1796
J.
203 19-11-1800 Maandschepen
Jurr.
085r 30-4-1799 Maandsch.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
211vo 30-3-1801 Maandschepen
Jurr.
130 29-5-1800 Maandschepen
Jurriaan
112 4-11-1799 Maandschepen
120 2-5-1800 Maandschepen
192 5-5-1801 Maandschepen
Strytholt
Jozeph

093r 31-5-1799
094vo 22-6-1799

095 25-6-1799
Stuvel
Jan
197 27-10-1800
Tegelaar
Aaltjen
092 r 6-5-1799
112 4-11-1799
B.d.
092vo 6-5-1799
nn
092vo 6-5-1799
Thummius
nn
149 19-8-1800
Tibbe
H.
097vo 25-6-1799
121vo 2-5-1800
Hend.k.
125vo 2-5-1800
Hendyr.

096vo 25-6-1799
097 25-6-1799
097vo 25-6-1799
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
098vo
099
100
101
122
122vo
Hendrik
100vo
Tichler
D.k
031vo
nn
027vo
Tigcheler
D.k
029vo
030
Derk
021vo
nn
030
Tiggeler
D.
172
Derk
184vo
Tij, ten
A.
059
Ant.
009vo
Antony
062
nn
010vo
052vo

maandag 12 februari 2024

DATA
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799

2-5-1800
2-5-1800

25-6-1799

15-3-1797

15-3-1797

15-3-1797

15-3-1797

6-3-1797

15-3-1797

19-8-1800

19-8-1800

9-10-1797

29-7-1796

4-12-1797

29-7-1796
9-10-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
053 9-10-1797
058vo 9-10-1797
059 9-10-1797
064 18-1-1798
064vo 18-1-1798
Tije, ten
A.
064 18-1-1798
Christ.
141vo 17-8-1800
142 19-8-1800
Jannes
097 25-6-1799
097vo 25-6-1799
101 25-6-1799
147vo 19-8-1800
154vo 19-8-1800
155 19-8-1800
182vo 19-8-1800
Timmers
A.
106 25-6-1799
And.s
026vo 15-3-1797
Andr.
098 25-6-1799
Andries
096 25-6-1799
101 25-6-1799
106vo 25-6-1799
Hermannus
166vo 19-8-1800
184 19-8-1800
Klaas
010 29-7-1796

010vo 29-7-1796
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
029 15-3-1797
035 26-6-1797
035vo 26-6-1797
171 19-8-1800

171vo 19-8-1800
184vo 19-8-1800

W.m
028 15-3-1797
Willem
166vo 19-8-1800
184 19-8-1800
Ubbink
G.
067va 5-2-1798
nn
044vo 26-9-1797
Udink
nn
058vo 9-10-1797
Vaartman
Jan
036vo 26-6-1797
037 26-6-1797
038 26-6-1797
039 26-6-1797
149vo 19-8-1800
220 30-3-1801
231vo 15-4-1801
Vaarwerk
Herman
191vo 8-10-1800
Vaarwijk
Fenneken
209 24-2-1801
Gerrit
187 15-9-1800
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NAAM VOORNAMEN

Herman

Hermen

Jan

nn

Vaneker
D.k

Varvik

Herman

Varwijk
Gerrit

H.men

Herman

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 69 Stadgericht

188
192
192
192vo
193

175
177vo
184vo

208

209

192
192vo
193

053vo

138

129
129vo
130
131vo

009vo
010vo

137vo
177
206vo

BLZNR

DATA
15-9-1800
8-10-1800
8-10-1800
8-10-1800
8-10-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

24-2-1801

24-2-1801

8-10-1800
8-10-1800
8-10-1800

9-10-1797

29-5-1800

6-5-1800
6-5-1800
7-5-1800
29-5-1800

29-7-1796
29-7-1796

29-5-1800
19-8-1800
14-2-1801

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hermen
188vo
nn
009vo
010vo
206vo
207
Veer, ter
Hm
064
H.men
063
Hm
052vo
Veldhuis, ten
B.
026
B.s
030
Bern.
166vo
184
Hend. k.
125vo
Hendyr.
122vo
Veldscholte
GJ.
214
216
231
Velthuis, ten
Hk
017
Velve
H.men
026

maandag 12 februari 2024
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DATA

16-9-1800

29-7-1796

29-7-1796

14-2-1801

24-2-1801

18-1-1798

4-12-1797

9-10-1797

15-3-1797

15-3-1797

19-8-1800
19-8-1800

2-5-1800

2-5-1800

30-3-1801
30-3-1801
15-4-1801

6-10-1796

15-3-1797

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Venekamp
Bern.

124vo 2-5-1800
125vo 2-5-1800

Venterink
B.s
009 29-7-1796
Bern.
098 25-6-1799
101 25-6-1799
Bernardus
159vo 19-8-1800
183vo 19-8-1800
Venterink, B.z
Bern.s
007vo 18-4-1796
Verbeek
G.
195 23-10-1800
H
079vo 6-4-1799
080vo 16-4-1799
084vo 28-4-1799
094vo 22-6-1799
109vo  20-10-1799
114 8-12-1799
119vo 17-5-1800
128 28-5-1800 Enschede
141vo 17-8-1800
190vo  10-10-1800 Enschede
202vo  18-11-1800
206vo 15-2-1801
211 29-3-1801
Hermannus

205 19-11-1800

nn
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NAAM

Verbekke

Verger

Verger, ten

Vergert

Vergert, ten

Verwoold

VOORNAMEN BLZNR

206
W.F.

199
H

125vo

148
Hendr.

124vo

125
Herm.

182vo
Jan

125vo
nn

125vo
Ant.

052vo
Antony

102
Jan

124
nn

124
Ant.

064
Antony

062vo

099

101vo
Willem

002vo

maandag 12 februari 2024
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DATA
19-11-1800

27-10-1800

2-5-1800

19-8-1800

2-5-1800
2-5-1800

19-8-1800

2-5-1800

2-5-1800

9-10-1797

25-6-1799

2-5-1800

2-5-1800

18-1-1798

4-12-1797
25-6-1799
25-6-1799

4-4-1796

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Schoolm.
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NAAM VOORNAMEN

Voort
H.men

Jan

Voortman
H.men

Jan

Vorgers
Gerh.

Herman

Hermen

Vorgers
Gerh.

Vos

maandag 12 februari 2024
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027vo

012vo
013
013vo
014

028

053vo

012
029vo
054
068vo
125
125vo
151
152
153vo
182vo

101

184vo

172

096vo
098vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

15-3-1797

21-5-1796
21-5-1796
21-5-1796
21-5-1796

15-3-1797

9-10-1797

21-5-1796
15-3-1797
9-10-1797
27-1-1798

2-5-1800

2-5-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

25-6-1799

19-8-1800

19-8-1800

25-6-1799
25-6-1799

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Andr.
096vo 25-6-1799
Andries
105vo 25-6-1799
106vo 25-6-1799
J.
057vo 9-10-1797
J.D.
053vo 9-10-1797
054 9-10-1797
Js
055 9-10-1797
Jan
029 15-3-1797
184 19-8-1800
Jannes
052vo 9-10-1797
Vos D.z.
Jan
096 25-6-1799
Vos D.zoon
Jan
101 25-6-1799
Vos J.D.Z.
Jan
105vo 25-6-1799
106vo 25-6-1799
Vos J.D.zn
J.
106 25-6-1799
Vos, J.D.Z.
Jan
169 19-8-1800
Vrommink
J.
147 19-8-1800

206 19-11-1800
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan

010vo 29-7-1796
056 9-10-1797
122vo 2-5-1800
124vo 2-5-1800
125 2-5-1800
125vo 2-5-1800
144vo 19-8-1800

145 19-8-1800
148vo 19-8-1800
149 19-8-1800
150 19-8-1800

150vo 19-8-1800
153vo 19-8-1800
167vo 19-8-1800

168 19-8-1800
168vo 19-8-1800
169 19-8-1800
170 19-8-1800

170vo 19-8-1800
171vo 19-8-1800
181vo 19-8-1800
198 27-10-1800
205 19-11-1800
205vo  19-11-1800

Wagelaar
Alb.
097 25-6-1799
152vo 19-8-1800
155 19-8-1800
156vo 19-8-1800
H.

108vo  21-10-1799 Wijnkoper
125vo 2-5-1800
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
196 27-10-1800 Wijnkoper

Herm.

124vo 2-5-1800
164vo 19-8-1800

166 19-8-1800
184 19-8-1800
205vo  19-11-1800
J.
009 29-7-1796
010vo 29-7-1796
033 26-6-1797 Maandschepen
056 9-10-1797
056vo 9-10-1797
058vo 9-10-1797
104 25-6-1799 Maandschepen
124vo 2-5-1800
147 19-8-1800
164vo 19-8-1800
175vo 19-8-1800
211vo 30-3-1801 Maandschepen
J.s
008vo 29-7-1796 Maandschepen
009vo 29-7-1796 Maandschepen
011 21-5-1796 Maandschepen
017 15-11-1796 Maandschepen
021 6-3-1797 Maandschepen
024vo 15-3-1797 Maandschepen
029vo 15-3-1797
032 14-6-1797 Maandschepen
041 20-9-1797 Maandschepen
045 4-10-1797 Maandschepen
050vo 9-10-1797 Maandschepen

051vo 9-10-1797
054vo 9-10-1797
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NAAM

Inventarisnummer 69 Stadgericht

VOORNAMEN

Jan

Jann.

Jannes

BLZNR

058
060vo

062
065vo

067va

080vo
085r
095

101

102
105vo

106vo

108
109vo
114
120
122

138vo
142
156

203
229

232

192

007
009

079vo

097
152vo
159

DATA
9-10-1797
9-10-1797

4-12-1797
20-3-1798

8-10-1799

23-4-1799
30-4-1799
25-6-1799

25-6-1799

15-10-1799
25-6-1799

25-6-1799

21-10-1799
21-10-1799
10-12-1799
2-5-1800
2-5-1800
2-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

19-11-1800
31-3-1801

15-4-1801

5-5-1801

18-4-1796
29-7-1796

9-4-1799

25-6-1799
19-8-1800
19-8-1800

LOKATIE

Enschede

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 12 februari 2024

FUNKTIE

Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen

Maandschepen
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NAAM

Joh.

Joh.s

Joh.s.

Johannes

nn

Wagelaar J.s
nn

Wagelaer

Wallembeeke

maandag 12 februari 2024
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167vo
175
176vo
197

125vo
186
207vo

002
006
107
130
207

191

181vo
193vo

053vo
059

059vo
096vo
204vo

101

057

012vo
055

BLZNR

DATA
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

27-10-1800

2-5-1800
12-10-1800
24-2-1801

4-4-1796
18-4-1796
12-2-1800
29-5-1800
24-2-1801

8-10-1800

19-8-1800
5-5-1801

9-10-1797
9-10-1797
9-10-1797
25-6-1799
19-11-1800

25-6-1799

9-10-1797

21-5-1796
9-10-1797

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen

Maandsch.

Maandschepen

Maandschepen

Wijnkoper
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Alb.

Albert

Wallembeke
Albert

Wallembekke
nn

Wallenbeek

maandag 12 februari 2024

222
223vo
225
226
227vo

122vo
214vo
218
218vo
221
222vo
224

123
125vo
214
215
215vo
216
217vo
221
221vo
226
228
228vo
231
232

214

123vo

DATA
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
31-3-1801

2-5-1800
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801

2-5-1800

2-5-1800
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
30-3-1801
31-3-1801
31-3-1801
31-3-1801
15-4-1801
15-4-1801

30-3-1801

2-5-1800

LOKATIE
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FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Maria
007 18-4-1796
Walmbeek
Maria
009 29-7-1796

009vo 29-7-1796
010vo 29-7-1796

Weele, ter
E.
026 15-3-1797
Engb.
015vo 5-8-1796
Engbert
070vo 27-1-1798
Jan
154 19-8-1800
Klaas
013 21-5-1796
017 6-10-1796
Weesink
Arend
196vo  27-10-1800
215 30-3-1801
Weisink
A.d
026 15-3-1797
Wekink
G.J
054 9-10-1797
G.J.
053 9-10-1797
053vo 9-10-1797
Welberg
Hendpr.
206 19-11-1800
Hendrik

204vo  19-11-1800
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan

031vo 15-3-1797
067va 8-10-1799

Janna
028vo 15-3-1797
Weldink
GJ
027vo 15-3-1797
Wele, ter
Engbert
015vo 5-8-1796
Wennink
Hk
009vo 29-7-1796
010 29-7-1796
Willem
036vo 26-6-1797
039 26-6-1797
159 19-8-1800
163 19-8-1800
164 19-8-1800
183vo 19-8-1800
197 27-10-1800
198 27-10-1800
198vo  27-10-1800
Wensink
Hendrik
182vo 19-8-1800
Werkhoven
nn
149 19-8-1800
161vo 19-8-1800
162 19-8-1800

162vo 19-8-1800
164vo 19-8-1800
165 19-8-1800
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NAAM

Wesselaer

Wesseler

Wesselink

Wessink

Westendorp

Westerhof

Weussink

Wevers

VOORNAMEN BLZNR
171vo
182vo

Engb.

008

Engbert
008vo

Engbert
006vo

Herm.
150vo
158vo
159vo
160

Hermannus
183

M.s
031vo

A.
188vo

G.
162vo

Gerrit
162
183vo

Weena
039vo

Hendpr.

145

Hk

maandag 12 februari 2024
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DATA
19-8-1800
19-8-1800

18-4-1796

29-7-1796

18-4-1796

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

19-8-1800

15-3-1797

16-9-1800

19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800

26-6-1797

19-8-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Koster

Onderrigter
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NAAM

Wienink

Wilbrand

Willebrand

Willersdorf

Winkel

Wisselink

Wissink

VOORNAMEN BLZNR

014
Jan

057
J

053
Jan

051vo

052vo

055vo

056vo

059
Janna

056
Arn.

036vo

037
J.H.

103

103vo

104
nn

068vo
Herm.

154
A.

130

190vo
Abr.

013vo

025vo
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DATA
21-5-1796

9-10-1797

9-10-1797

9-10-1797
9-10-1797
9-10-1797
9-10-1797
9-10-1797

9-10-1797

26-6-1797
26-6-1797

3-6-1799
22-6-1799
25-6-1799

27-1-1798

19-8-1800

7-5-1800

15-9-1800

21-5-1796
15-3-1797

LOKATIE

Enschede

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Onderrigter
Onderrigter
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NAAM VOORNAMEN

Abraham

Abram

Wisssink
Abram

Witbreuk
Jan

Wolferink
nn
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039vo
161

159vo
164vo
166vo
168

183vo

128

163

021vo
031vo

098
098vo
100
100vo
101vo
144
150
157
158
158vo
160vo
164vo
169
175
176

BLZNR

DATA

26-6-1797
19-8-1800

19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

11-5-1800

19-8-1800

6-3-1797
15-3-1797

25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
25-6-1799
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800
19-8-1800

LOKATIE

Enschede

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Onderrigter

Pastor
Pastor
Priester
Pas.
Rooms
Pastoor
Pastoor
Pastoor
Pastor
Pastor
Pastoor
Pastoor
Pastoor
Pastoor
Pastoor
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NAAM

Wolfs

Woolderik

Woolderink

Wooldrik

Wooldrik H.z.

Wooldrik H.zn

Ypkemeule

Zegeler

Inventarisnummer 69 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

nn

Engbert

Engb.

Jan

Engb.

Engbert

Jan

Jan

Jan

Jan

Abram
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181vo

029vo
030

164

163

062

064vo

167vo

183vo

100vo

106vo

100
101vo

105vo

036vo
037vo

205
206

DATA
19-8-1800

15-3-1797
15-3-1797

19-8-1800

19-8-1800

4-12-1797

18-1-1798

19-8-1800

19-8-1800

25-6-1799

25-6-1799

25-6-1799
25-6-1799

25-6-1799

26-6-1797
26-6-1797

19-11-1800
19-11-1800

LOKATIE
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FUNKTIE

Pastoor

Pr.
Pr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Zeggelink
G.
010vo
G.t
010
J.
035vo
Jan
017
Zeggelt
Engb.
106
Jannes
036vo
Ziegelaer
Abr.
056vo
Ziegeler
Abr.
012vo
014
Abraham
106vo
106vo
G.
031vo
Zwijnepoel
Jac
012vo
Jac.
014
029vo
Jan
009vo
010
012
Zwiks
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DATA

29-7-1796

29-7-1796

26-6-1797

6-10-1796

25-6-1799

26-6-1797

9-10-1797

21-5-1796

21-5-1796

25-6-1799
25-6-1799

15-3-1797

21-5-1796

21-5-1796
15-3-1797

29-7-1796
29-7-1796
21-5-1796

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendrik

070vo 27-1-1798
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